
UCHWAŁA NR XIII/131/25 

RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie:  zmian w budżecie Gminy Ropczyce na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity - Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska 

w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ropczyce na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2025 rok o kwotę 734 224,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące                                                                               734 224,00 zł. 

2. Tabela nr 1 wyszczególnia planowane zmiany w dochodach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na 2025 rok o kwotę 2 495 912,95 zł, w tym: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 1 960 117,45 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 1 002 134,84 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 508 628,21 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 493 506,63 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w łącznej kwocie 300 000,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w łącznej kwocie 11 041,79 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z Unii Europejskiej w łącznej kwocie 

646 940,82 zł, 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 535 795,50 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 535 795,50 zł. 

Id: 431CB2D2-1F80-4092-9C64-21A413215EC4. Podpisany



4. Tabela nr 2 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 2. 1. Wprowadza się zwiększenie planowanego deficytu budżetu Gminy Ropczyce w łącznej kwocie 

1 761 688,95 zł. 

2. Źródłem sfinansowania zwiększonego deficytu, o którym mowa w ust. 1 ustala się wolne środki 

jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy Ropczyce w kwocie 

1 017 001,50 zł. 

3. Źródłem sfinansowania zwiększonego deficytu, o którym mowa w ust. 1 ustala się przychody jst 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z odrębnych 

ustaw w łącznej kwocie 297 300,63 zł, z tytułu: 

a) Systemu odprowadzania odpadów w kwocie 230 473,09 zł, 

b) Profilaktyki przeciwalkoholowej - Alkohole w kwocie 66 827,54 zł. 

4. Żródłem sfinansowania zwiększonego deficytu, o którym mowa w ust. 1 ustala się przychody 

jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 447 386,82 zł (środki z Funduszy Europejskich na wydatki związane 

z realizacją zadania pn.: "Zaopiekowani - rozwój usług społecznych w Gminie Ropczyce"). 

5. Zwiększa się planowane przychody budżetu Gminy Ropczyce na 2025 r. o kwotę 1 761 688,95 zł. 

4. Tabela nr 3 wyszczególnia podział przychodów, o których mowa w ust.3. 

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych pomiędzy działami  

278 489,63 zł oraz zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 278 489,63 zł, w tym: 

zmniejszenia: 

1) zmniejszenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 160 129,63 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 160 129,63 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 135 600,00 zł, 

Id: 431CB2D2-1F80-4092-9C64-21A413215EC4. Podpisany



- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 24 529,63 zł, 

2) zmniejszenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 118 360,00 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 118 360,00 zł; 

zwiększenia: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 270 760,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 270 760,00 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 7 400,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 263 360,00 zł, 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 7 729,63 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 7 729,63 zł. 

2. Tabela nr 4 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 4. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na 2025 rok o kwotę 427 142,51 zł, w tym: 

1) dochody bieżące                                                                                  427 142,51 zł. 

2. Tabela nr 5 wyszczególnia planowane zmiany w dochodach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2025 rok o kwotę 427 142,51 zł, w tym: 

1) zmniejszenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 427 142,51 zł, z tego: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z Unii Europejskiej w łącznej kwocie 

427 142,51 zł. 

4. Tabela nr 6 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

Id: 431CB2D2-1F80-4092-9C64-21A413215EC4. Podpisany



§ 5. 1. W związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dokonuje się przeniesienia planowanych 

dochodów pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej poprzez zmniejszenie oraz 

zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 25 438 398,26 zł. 

2. Szczegółowe kwoty przeniesień dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

Tabela nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. 1. Na wniosek Sołectwa Gnojnica Dolna  dokonuje się zmian przedsięwzięć realizowanych 

w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku, a mianowicie: 

- rezygnuje się z realizacji przedsięwzięcia pn. "Doposażenie Wiejskiego Centrum Kultury w Gnojnicy 

Dolnej - zakup pieca konwekcyjno-parowego dla potrzeb Koła Gospodyń Wiejskich" poprzez 

zmniejszenie o kwotę 11 000,00 zł, 

- zwiększa się realizację przedsięwzięcia pn. "Remont dróg gminnych, przepustów, parkingów, terenów 

gminnych w sołectwie Gnojnica Dolna" o kwotę 4 000,00 zł, 

-zwiększa się realizację przedsięwzięcia pn. "Zakup słupków informacyjnych z numerami domów dla 

sołectwa Gnojnica Dolna" o kwotę 7 000,00 zł. 

2. Na wniosek Sołectwa Mała dokonuje się zmian nazwy przedsięwzięcia realizowanego w ramach 

Funduszu Sołeckiego w 2025 roku 

- zmniejsza się kwotę 10 000,00 zł zadanie o nazwie „Budowa parkingu przy OSP w Małej”, które 

otrzymuje brzmienie „Utwardzenie działki gminnej na potrzeby  ogólnodostępnego parkingu na terenie 

sołectwa Mała” w kwocie 10 000,00 zł. 

3. W związku z dokonanymi zmianami przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 

na 2025 rok Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej "Wydatki budżetu obejmujące zadania jednostek 

pomocniczych Gminy Ropczyce w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku" otrzymuje brzmienie 

zgodne z Tabelą nr 8 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 8. Nadzór nad wykonaniem Uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 

Id: 431CB2D2-1F80-4092-9C64-21A413215EC4. Podpisany



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Id: 431CB2D2-1F80-4092-9C64-21A413215EC4. Podpisany



 

 

  TABELA NR 1 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE  
 Nr dokumentu Uchwała Nr XIII/131/25    
 Data podjęcia 2025-03-28  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 750   Administracja publiczna 199 554,00  

  75095  Pozostała działalność 199 554,00  

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(Unia Europejska 82,52% dofinansowanie ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus zadania „Gmina Ropczyce Klub Rozwoju 
Cyfrowego”)  

164 671,96 

 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(BP 17,48% dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus zadania „Gmina Ropczyce Klub Rozwoju 
Cyfrowego”) 

34 882,04 

 

 758   Różne rozliczenia 519 670,00  

  75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 

519 670,00  

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 519 670,00  

 801   Oświata i wychowanie 15 000,00  

  80101  Szkoły podstawowe 15 000,00  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 
 

15 000,00  

  
 

 Razem: 734 224,00  

       

 

Id: 431CB2D2-1F80-4092-9C64-21A413215EC4. Podpisany



TABELA NR 2 

1 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE 
Nr dokumentu Uchwała Nr XIII/131/25 
Data podjęcia 2025-03-28 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 300,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 12 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 

   Rozbudowa odcinka sieci wodociągowej w Niedźwiadzie Górnej 12 300,00 

600   Transport i łączność 427 375,50 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 300 000,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

300 000,00 

  
 

Remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 986 
Tuszyma-Ropczyce-Wiśniowa  

150 000,00 

  
 

Remont (odnowa) drogi wojewódzkiej Nr 986 Tuszyma – Ropczyce 
– Wiśniowa w m. Ropczyce i Okonin 

150 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 127 375,50 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

127 375,50 

 
 

 
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę i 
przebudowę drogi powiatowej Nr 1343R Gnojnica – Broniszów w m. 
Gnojnica 

97 425,00 

  
 

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn.: Rozbudowa 
ulicy powiatowej Nr 1358R Wyszyńskiego w m. Ropczyce 

29 950,50 

710   Działalność usługowa 150 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 150 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 

750   Administracja publiczna 199 554,00 

 75095  Pozostała działalność 199 554,00 

   Gmina Ropczyce Klub Rozwoju Cyfrowego 199 554,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 360,52 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 871,48 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 264,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 420,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 37 172,33 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 12 967,67 

  4307 Zakup usług pozostałych 99 121,60 

  4309 Zakup usług pozostałych 26 966,40 

  
4407 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

100,00 

  
4409 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

50,00 

  4437 Różne opłaty i składki 50,00 

  4439 Różne opłaty i składki 10,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 150,00 

  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 50 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

50 000,00 

   Fundusz Wsparcia Policji - zakup radiowozu 50 000,00 

Id: 431CB2D2-1F80-4092-9C64-21A413215EC4. Podpisany



TABELA NR 2 

2 
 

801   Oświata i wychowanie 547 304,93 

 80101  Szkoły podstawowe 351 857,88 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 549,53 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 140,31 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 371,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 371,72 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 267 324,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 100,00 

  
 

RF POLSKI ŁAD:PIS Budowa Szkoły podstawowej wraz z salą 
gimnastyczną w Ropczycach - Witkowicach, etap I 

13 100,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 35 418,66 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 185,16 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 051,67 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 603,79 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 29,84 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 28 548,20 

 80104  Przedszkola 69 925,49 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 130,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 435,67 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 873,75 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 96,03 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 58 389,98 

 80107  Świetlice szkolne 27 305,25 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 531,73 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 732,49 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 334,17 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18,18 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 22 688,68 

 80132  Szkoły artystyczne 28 032,84 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 864,87 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 485,69 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36,26 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 23 646,02 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

3 500,44 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41,84 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,53 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,47 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,65 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 865,95 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

31 264,37 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 587,04 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 432,10 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 541,43 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37,54 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 666,26 

851   Ochrona zdrowia 66 827,54 

 85153  Zwalczanie narkomanii 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 827,54 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 827,54 

852   Pomoc społeczna 447 386,82 

 85295  Pozostała działalność 447 386,82 

   Zaopiekowani - rozwój usług społecznych w Gminie Ropczyce 
 

447 386,82 

Id: 431CB2D2-1F80-4092-9C64-21A413215EC4. Podpisany



TABELA NR 2 

3 
 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 200,20 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 878,50 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 361,00 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 104,80 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 446,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 287,80 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 185,54 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 611,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 119 817,79 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 49 637,60 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 956,59 

  4309 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 465,07 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 465,07 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16,43 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,04 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,76 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6,42 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 367,42 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 515 979,09 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 43 506,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 31 206,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na Os.Czekaj przy ul. Brzozowej 12 300,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 230 473,09 

  4300 Zakup usług pozostałych 230 473,09 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 242 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 242 000,00 

   Budowa Nowych Punktów Oświetleniowych na terenie Gminy Ropczyce 242 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78 720,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 78 720,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 720,00 

   Projektowanie altan przy Domach Kultury w Gminie Ropczyce 78 720,00 

Razem: 2 495 912,95 

 

Id: 431CB2D2-1F80-4092-9C64-21A413215EC4. Podpisany



 

 

                                                                    TABELA NR 3 
Zmiana planu przychodów na 2025 rok 

  

  Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 297 300,63 297 300,63 

 

 Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z odrębnych ustaw (System odprowadzania odpadów) 

0,00 230 473,09 230 473,09 
 

 Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z odrębnych ustaw (Alkohole) 

0,00 66 827,54 66 827,54 
 

 
906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

220 500,00 447 386,82 667 886,82 

 

 Przychody jst - Projekt współfinansowany środkami UE "Zaopiekowani - rozwój usług 
społecznych w Gminie Ropczyce" 

0,00 447 386,82 447 386,82 
 

 Przychody jst - Projekt współfinansowany środkami UE "Cyberbezpieczny Samorząd w 
Gminie Ropczyce" 

220 500,00 0,00 220 500,00  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 8 638 771,46 1 017 001,50 9 655 772,96  

 Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Budowa dróg gminnych o łącznej długości 1502m wraz z 
niezbędną infrastrukturą i przebudową uzbrojenia  terenu na terenie Osiedla Kolonia w 
mieście Ropczyce  

3 050 705,59 0,00 3 050 705,59 
 

 
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Budowa drogi gminnej na osiedlu Skorodeckiego w 
mieście Ropczyce wraz z niezbędną infrastrukturą oraz przebudową sieci uzbrojenia terenu  

3 618 964,00 0,00 3 618 964,00 
 

 Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst - FP 
UKRAINA - środki na edukację dzieci z Ukrainy 

603 985,87 0,00 603 985,87 
 

 
Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jst  1 365 116,00 1 017 001,50 2 382 117,50 

 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 13 819 000,00 0,00 13 819 000,00  

 Kredyt na rozchody budżetu w 2025r. 5 204 000,00 0,00 5 204 000,00  

 Kredyt długoterminowy na pokrycie planowanego deficytu w 2025 r.   8 615 000,00 0,00 8 615 000,00  

 
 Razem: 22 678 271,46 Razem:1 761 688,95 Razem: 24 439 960,41  

 

Id: 431CB2D2-1F80-4092-9C64-21A413215EC4. Podpisany



TABELA NR 4 

1 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE 
Nr dokumentu Uchwała Nr XIII/131/25 
Data podjęcia 2025-03-28 
Rodzaj Plan wydatków - przesunięcia 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

600   Transport i łączność -79 860,00 

 60016  Drogi publiczne gminne -86 860,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

  
 

FS - Remont dróg gminnych, przepustów, parkingów, terenów gminnych w 
sołectwie Gnojnica Dolna 

4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

   
FS – Utwardzenie działki gminnej na potrtzeby ogólnodostępnego parking 
na terenie sołectwa Mała 

10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -100 860,00 

   Budowa drogi gminnej Łączki Kucharskie - Bokocie -100 860,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 

 60095  Pozostała działalność 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

   
FS - Zakup słupków informacyjnych z numerami domów dla sołectwa 
Gnojnica Dolna 

7 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 196,37 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 196,37 

  4260 Zakup energii 1 426,00 

  4480 Podatek od nieruchomości -1 229,63 

750   Administracja publiczna -1 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne -10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

   FS - Budowa parkingu przy OSP w Małej -10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 126 166,32 

 80101  Szkoły podstawowe 70 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 350,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 900,00 

 80104  Przedszkola 25 916,32 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 916,32 

   Budowa przedszkola wraz ze żłobkiem w Lubzinie 916,32 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 18 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 

855   Rodzina -118 436,69 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -118 436,69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -126 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 813,31 

   Przebudowa placu zabaw przy żłobku miejskim w Ropczycach 6 500,00 

   Budowa przedszkola wraz ze żłobkiem w Lubzinie 313,31 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 92 934,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 800,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 11 694,00 

Id: 431CB2D2-1F80-4092-9C64-21A413215EC4. Podpisany



TABELA NR 4 

2 
 

  4430 Różne opłaty i składki 5 406,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 700,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 26 434,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 434,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -18 800,00 

   Czyste powietrze -18 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 300,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 600,00 

 90095  Pozostała działalność 50 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 400,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -6 500,00 

   Rewitalizacja rynku w Ropczycach -6 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -11 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -11 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -11 000,00 

  
 

FS - Doposażenie Wiejskiego Centrum Kultury w Gnojnicy Dolnej - zakup 
pieca konwekcyjno-parowego dla potrzeb Koła Gospodyń Wiejskich 

-11 000,00 

Razem: 0,00 

 

Id: 431CB2D2-1F80-4092-9C64-21A413215EC4. Podpisany



 

 

  TABELA NR 5 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE  
 Nr dokumentu Uchwała Nr XIII/131/25  
 Data podjęcia 2025-03-28  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna - 427 142,51  

  85295  Pozostała działalność - 427 142,51  

  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(Zaopiekowani - rozwój usług społecznych w Gminie Ropczyce) 

 

- 382 180,14 

 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(Zaopiekowani - rozwój usług społecznych w Gminie Ropczyce) 

 

- 44 962,37 

 

   
 Razem: - 427 142,51  

  
      TABELA NR 6 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE 
Nr dokumentu Uchwała Nr XIII/131/25 
Data podjęcia 2025-03-28 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna -427 142,51 

 85295  Pozostała działalność -427 142,51 

   Zaopiekowani - rozwój usług społecznych w Gminie Ropczyce 
 

-427 142,51 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -151 997,47 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 962,37 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -9 361,16 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 000,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -36 446,88 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -5 185,54 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe -109 817,79 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -69 371,30 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00 

  4309 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

  4419 Podróże służbowe krajowe -10 000,00 

Razem: -427 142,51 

 

 

Id: 431CB2D2-1F80-4092-9C64-21A413215EC4. Podpisany



1 

 

  TABELA NR 7 

 Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE  
 Nr dokumentu Uchwała Nr XIII/131/25  

 Data podjęcia 2025-03-28  
 Rodzaj Plan dochodów – zmiana klasyfikacji budżetowej  

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 5 000,00  

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

- 5 000,00 

 

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 000,00  

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

5 000,00 

 

 758   Różne rozliczenia 0,00  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

- 25 409 454,14  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 25 409 454,14  

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

- 23 944,12  

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin - 23 944,12  

  75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 25 409 454,14  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 409 454,14  

  75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 

23 944,12  

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 23 944,12  

  
 

  Razem: 0,00  

   

Id: 431CB2D2-1F80-4092-9C64-21A413215EC4. Podpisany



1 
 

TABELA NR 8 

Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr X/101/24 

Rady Miejskiej w Ropczycach 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan funduszu sołeckiego Gminy Ropczyce w 2025 roku 

Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 
W tym 

wydatki 
majątkowe 

BRZEZÓWKA 50 959,40 

600 60016 4270 
FS - Bieżące remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 
Brzezówka 

23 959,40 0,00 

750 75075 4300 FS - Promocja sołectwa Brzezówka 3 000,00 0,00 

754 75412 4210 
FS - Doposażenie OSP w Brzezówce w zakup ubrań 
koszarowych 

1 000,00 0,00 

900 90003 4300 
FS - Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 
Brzezówka 

5 000,00 0,00 

921 92109 4210 
FS - Doposażenie sołectwa w ławki parkowe i nasadzenia drzew 
przy Domu Kultury w Brzezówce 

2 000,00 0,00 

921 92109 6060 
FS - Zakup klimatyzatorów do budynku Domu Kultury w 
Brzezówce 

14 000,00 14 000,00 

921 92195 4210 
FS - Doposażenie KGW i Klubu Seniora w termoboksa i 
wyposażenia kuchni w termosy, filiżanki, patelnie itp. 

2 000,00 0,00 

GNOJNICA 
DOLNA 

50 959,40 

600 60016 4270 
FS - Remont dróg gminnych, przepustów, parkingów, terenów 
gminnych w sołectwie Gnojnica Dolna 

17 959,40 0,00 

600 60095 4210 
FS - Zakup słupków informacyjnych z numerami domów dla 
sołectwa Gnojnica Dolna 

15 000,00 0,00 

750 75075 4300 FS - Promocja wsi Gnojnica Dolna 7 000,00 0,00 

754 75412 3020 
FS - Zakup ubrań ochronnych, bojowych oraz hełmów dla OSP 
w Gnojnicy Dolnej 

8 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS - Zimowe utrzymanie dróg w sołectwie Gnojnica Dolna 3 000,00 0,00 

GNOJNICA 
WOLA 

50 959,40 600 60016 4270 
FS - Bieżące remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 
Gnojnica Wola 

19 959,40 0,00 

Id: 431CB2D2-1F80-4092-9C64-21A413215EC4. Podpisany



2 
 

Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 
W tym 

wydatki 
majątkowe 

750 75075 4300 FS - Promocja wsi Gnojnica Wola 6 000,00 0,00 

754 75412 4210 
FS - Zakup strojów i krzeseł do sali tanecznej w budynku OSP 
Gnojnica Wola 

8 000,00 0,00 

801 80101 4210 
FS - Zakup myjki ciśnieniowej dla szkoły podstawowej w 
Gnojnicy Woli 

3 000,00 0,00 

801 80104 4300 
FS - Zaprojektowanie i wykonanie oświetlenia na placu zabaw w 
Gnojnicy Woli  

6 000,00 0,00 

900 90003 4300 
FS - Zimowe utrzymanie dróg gminnych i parkingów na terenie 
sołectwa Gnojnica Wola 

2 000,00 0,00 

921 92195 4210 FS - Zakup strojów regionalnych dla KGW Gnojnica Wola 6 000,00 0,00 

LUBZINA 50 959,40 

600 60016 4270 FS - Bieżący remont dróg gminnych na terenie sołectwa Lubzina 34 959,40 0,00 

600 60016 4270 
FS - Zakup korytek i kruszywa do remontu dróg gminnych na 
terenie sołectwa Lubzina 

5 000,00 0,00 

750 75075 4300 
FS - Organizacja spotkań mających na celu promocję i 
propagowanie postaw prospołecznych i prozdrowotnych w 
sołectwie Lubzina 

4 000,00 0,00 

900 90003 4300 
FS - Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 
Lubzina 

7 000,00 0,00 

ŁĄCZKI 
KUCHARSKIE 

50 959,40 

600 60016 4270 
FS - Remont dróg gminnych  na terenie sołectwa Łączki 
Kucharskie 

31 459,40 0,00 

750 75075 4300 FS - Promocja sołectwa Łączki Kucharskie 5 500,00 0,00 

754 75412 4210 
FS - Zakup stołu gastronomicznego do kuchni w budynku  OSP 
w Łączkach Kucharskich 

2 500,00 0,00 

754 75412 4210 
FS - Zakup ubrań koszarowych dla strażaków OSP Łączki 
Kucharskie 

2 500,00 0,00 

900 90003 4300 
FS - Zimowe utrzymanie  dróg gminnych na terenie sołectwa 
Łączki Kucharskie 

9 000,00 0,00 

MAŁA 50 959,40 

600 60016 4270 FS - Bieżące remonty dróg gminnych na terenie sołectwa Mała 20 000,00 0,00 

600 60016 4300 
FS – Utwardzenie działki gminnej na potrzeb ogólnodostępnego 
parkingu na terenie sołectwa Mała  

10 000,00 0,00 

900 90003 4300 FS - Zimowe utrzymania dróg gminnych sołectwa Mała 6 959,40 0,00 

Id: 431CB2D2-1F80-4092-9C64-21A413215EC4. Podpisany



3 
 

Nazwa 
Sołectwa 

Łączna 
wartość 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 
W tym 

wydatki 
majątkowe 

900 90015 6060 
FS - Dowieszenie opraw oświetleniowych w pasie drogi gminnej 
na przysiółku Madejówka w Sołectwie Mała 

14 000,00 14 000,00 

NIEDŹWIADA 50 959,40 

600 60016 4270 
FS - Bieżące remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 
Niedźwiada 

38 959,40 0,00 

750 75075 4300 FS - Promocja Wsi Niedźwiada 2 000,00 0,00 

900 90003 4300 
FS - Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 
Niedźwiada 

10 000,00 0,00 

OKONIN 34 754,31 

600 60016 4270 FS - Bieżące remonty dróg gminnych na terenie sołectwa Okonin 21 754,31 0,00 

754 75412 4210 
FS - Doposażenie remizy OSP w Okoninie w zakup i montaż 
klimatyzacji 

7 000,00 0,00 

754 75412 4210 
FS - Doposażenie remizy OSP w Okoninie w zakup myjki 
ciśnieniowej 

3 000,00 0,00 

900 90003 4300 
FS - Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 
Okonin 

3 000,00 0,00 

Razem 391 470,11 28 000,00 

 

Id: 431CB2D2-1F80-4092-9C64-21A413215EC4. Podpisany



 
 

Przewodniczący Rady 
 
 
      Marek Misiura  

 

Id: 431CB2D2-1F80-4092-9C64-21A413215EC4. Podpisany


	UCHWAŁA NR XIII/131/25 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2


	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 3 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (6) w § 3 pkt 1 lit. a


	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	lit. a w § 4 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	tir. 1 (7) w § 6 ust. 1
	tir. 2 (8) w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6
	tir. 1 (9) w § 6 ust. 2

	ust. 3 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


